J

) s

Bohmte c. V.

Reit-
und Fahrverein

Reit- und Fahrverein Bohmte e.V., Schiitzenstrafie 5, 49163 Bohmte

Telefon: 05471-26 59

Handy: 0176-20 11 10 03

Freitag, den 03.03.2023

14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
17.30 Uhr

Offnung der Meldestelle

13 B Dressurpferdeprifung Kl. A DA3/2
11 F Dressurreiterpriifung KI. A RA1/2
12 P Dressurprifung KI. A A3

Samstag, den 04.03.2023

07.30 Uhr
08.30 Uhr
09.30 Uhr
10.30 Uhr
11.30 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr

16.30 Uhr
18.30 Uhr

Offnung der Meldestelle
Dressurreiterwettbewerb RE1/2
Dressurwettbewerb KI. E El
Dressurwettbewerb KI. E E5/2
Reiter-WB Schritt-Trab
Stilspring-WB 60cm
Stilspringprifung KI. A
Teilung nach Leistung
Springprifung KI. A

S Team Springen

5
6
7
3
1
1

rTO—=<Z

6
4

15.1
17

<

Sonntag, den 05.03.2023

08.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.30 Uhr
13.00 Uhr

14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr

Richter:

Offnung der Meldestelle

8 S Springreiterwettbewerb

10 @] Stilspringwettbewerb Kl. E
9 E Springwettbewerb KI. E

4 C Fuhrzugelklasse

Quialifikation zum Sparkassencup in Hagen 2023
11 ] Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2008-11

1.2 ] Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2012

13 ] Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2013

14 U Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2014-16

2 G Reiter-WB

Fo=Gerd Focken Ti= Hans-Dieter Tupker

(DL,SMS,BA,VL,BW) (DL,SL,BA,BW/PFS)

Gr=Kerstin Grumann
(DL,SM** BA)

22
43
45

14
28
20

28
52

47
28

10
27
27

= 01 01 0o

Fo/Tl
TU/Gr
Gr/Fo

Gr/Ti
Fo/Gr
Ti/Fo
Gr/Tu
Fo/Gr
Ti/Fo

Fo/Gr
Gr/Ti

Ti/Fo
Gr/Ti
Fo/Gr
Ti/Fo

Gr/Tu
Gr/Tu
Gr/Tu
Gr/Ti
Gr/Fo

Parcourschef: Heiner Hisemann (SMS)

Gr
Fo
Tu

Fo
Tu
Gr
Fo
Tu
Gr

T
Fo

Gr
Fo
Tu
Gr

Fo
Fo
Fo
Fo
TU



