

Reit- und Fahrverein Bohmte e.V., Schützenstraße 5, 49163 Bohmte Telefon: 05471-26 59 Handy: 0176-20 11 10 03

Freitag, den 03.03.2023

14.00 Uhr 15.00 Uhr 16.00 Uhr	13 11	B F	Öffnung der Meldestelle Dressurpferdeprüfung Kl. A Dressurreiterprüfung Kl. A	DA3/2 RA1/2	22 43	Fo/Tü Tü/Gr	Gr Fo
17.30 Uhr	12	P	Dressurprüfung Kl. A	A3	45	Gr/Fo	Tü
Samstag, den 04.03.2023							
07.30 Uhr			Öffnung der Meldestelle				
08.30 Uhr	5	M	Dressurreiterwettbewerb	RE1/2	14	Gr/Tü	Fo
09.30 Uhr	6	W	Dressurwettbewerb Kl. E	E1	28	Fo/Gr	Tü
10.30 Uhr	7	I	Dressurwettbewerb Kl. E	E5/2	20	Tü/Fo	Gr
11.30 Uhr	3	Q	Reiter-WB Schritt-Trab		3	Gr/Tü	Fo
12.30 Uhr	16	H	Stilspring-WB 60cm		28	Fo/Gr	Tü
14.00 Uhr	14	L	Stilspringprüfung Kl. A		52	Tü/Fo	Gr
			Teilung nach Leistung				
16.30 Uhr	15.1	V	Springprüfung Kl. A		47	Fo/Gr	Tü
18.30 Uhr	17	Los	Team Springen		28	Gr/Tü	Fo
Sonntag, den 05.03.2023							
08.00 Uhr			Öffnung der Meldestelle				
09.00 Uhr	8	S	Springreiterwettbewerb		10	Tü/Fo	Gr
10.00 Uhr	10	O	Stilspringwettbewerb Kl. E		27	Gr/Tü	Fo
11.30 Uhr	9	E	Springwettbewerb Kl. E		27	Fo/Gr	Tü
13.00 Uhr	4	C	Führzügelklasse		10	Tü/Fo	Gr
	Quali	fikation	zum Sparkassencup in Hagen 2	2023			
14.00 Uhr	1.1	U	Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2008-11		8	Gr/Tü	Fo
14.30 Uhr	1.2	U	Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2012		7	Gr/Tü	Fo
15.00 Uhr	1.3	U	Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2013		5	Gr/Tü	Fo
15.30 Uhr	1.4	U	Pony-Reiter-WB, Jahrg. 2014-16		5	Gr/Tü	Fo
16.00 Uhr	2	G	Reiter-WB		10	Gr/Fo	Tü

Richter: Fo=Gerd Focken Tü= Hans-Dieter Tüpker

(DL,SMS,BA,VL,BW) (DL,SL,BA,BW/PFS)

Gr=Kerstin Grumann Parcourschef: Heiner Hüsemann (SMS)

(DL,SM**,BA)